conformantes del enriquecimiento sin causa, por el servicio de alimentación de 
personal del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC en la Bocatoma, brindado por el 
Restaurant "Rodríguez", a nombre del Sr. RAMÓN FIDENCIO RODRÍGUEZ CRUZATE 
por el mes de diciembre 2024, por un total de S/ 16,683.00 (Dieciséis mil seiscientos 
ochenta y tres con 00/100 soles), de acuerdo a lo determinado por el área usuaria. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Reconocer la obligación de 
pago generada en el ejercicio 2024, por la prestación del servicio de alimentación 
señalado en el artículo precedente, autorizando a la Oficina de Administración a 
cancelar el importe de S/ 16,683.00 (Dieciséis mil seiscientos ochenta y tres con 00/100 
soles), con cargo a la Certificación Presupuestal N° 552, y de acuerdo al siguiente 
detalle: 

ARTÍCULO TERCERO.- Hágase de conocimiento los 
extremos de la presente Resolución del Órgano Encargado de las Contrataciones, de la 
Oficina de Administración del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, y del Gobierno